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YENDIM

Nr.16, date 06.11.2018

E LE.TES sii Nn

NE mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 rc K€shillit tE Ministrave
"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date
20.49.2017 te KEshillit te Ministrave "PEr percaktimin e perb6rjes s€ Keshillit Komb€tar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqeris€ "Hec Ll€nga" sh.p.k., Keshilli Koinbetar i
Territorit,

". VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes se Ndertimit per objektin: 'NdErtimi i Hidrocentraleve "LlengE
1", "Lleng€ 2" dhe "Lleng€ 3",nd Bashkine Pogradec, Qarku Korg6", me subjekt zhvillues
shoqerin€ "Hec Llenga" sh.p.k.

2. Harla e Planvendosjes sE Strukturave bashk6lidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kErkues vetem pas pageses se taksEs se

ndikimit n€ infrastruktur€, per llogari te Bashkise Pogradec.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e InfrastrukturEs
dhe Energjisii, p€r zbatimrne k€tij vgrrdrml
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehe
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